
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Markéta Fronková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Měření a řízení výkonnosti podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. lilia Dvořáková, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:
2
     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Diplomantka prokázala velmi dobrou schopnost analytické, syntetické, komparativní a hodnotící práce 

s literárními zdroji v oblasti měření a řízení podnikové výkonnosti. Metodika práce je založena na 

smíšeném výzkumu včetně využití specifických metod z oblasti finanční analýzy a měření výkonnosti 

při zpracování dat. Diplomantka prokázala velmi dobrou dovednost aplikace metod a nástrojů měření a 

řízení finanční výkonnosti ve vybraném podniku. Na podkladě zjištěných výsledků  vhodně vymezila a 

zdůvodnila návrhy opatření na zlepšení situace v systému měření a řízení finanční výkonnosti ve 

vybraném podniku  týkajících se implementace a využití ukazatele ekonomické přidané hodnoty. 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

Vysvětle tvrzení, že za nedostatky účetních ukazatelů jsou považovány především:  

možnost ovlivňovat výši vykázaného zisku, 

účetní výkazy nezohledňují časovou hodnotu peněz a riziko.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 2. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


